CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL PARA DEFICIENTES
EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
Contrato nº: 039/2019
Espécie: Contrato de Prestação de Serviços
Contratante: Confederação Brasileira de Voleibol para Deficientes
Contratada:  Cm Serviços Contábeis Eireli
Fonte de Recursos: Diversas
Objeto: Aditivo para alteração do prazo e do valor do contrato de prestação de serviço
contábil especializada na área fiscal, trabalhista, previdenciária, contábil, patrimonial,
controle e transparência, mediante disponibilização de profissional devidamente
registrado no respectivo órgão de classe, para prestação de serviço na sede da
CONTRATANTE, conforme as especificações constantes do Termo do Processo Licitatório
por Convite sob nº 001/2019.
Amparo Regulamentar: Art. 7, III da Resolução DIREX/CPB nº 03/2017, de 19/06/2017.
Vigência: 12 meses
Valor: R$ 11.000,00 (onze mil reais) mensais.
Data da Assinatura: 16/04/2021